
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4295484 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení o výměře 337 m2 v
atraktivní lokalitě Plzeň. Tento pozemek se nachází v rušné části
obce, což zajišťuje vynikající dostupnost všech potřebných služeb
a infrastruktury. Stav pozemku je hodnocen jako dobrý, což
umožňuje rychlou realizaci vašeho stavebního projektu. Ideální
příležitost pro ty, kteří hledají místo pro výstavbu rodinného domu
či investici v dynamicky rozvíjející se oblasti. Je zde možné
postavit až pět nadzemních podlaží a zastavitelnost není omezená.
Na pozemku se nachází billboard, který je v pronájmu za 99.000
Kč ročně. Lze přikoupit i navazující dva rodinné domy se
zahrádkami. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací, nebo
sjednání prohlídky. Tato nabídka představuje perfektní kombinaci
výhodné polohy a příznivé ceny.

ID inzerátu ESO: 4295484
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900892329
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 337 m2
Kód zakázky: 892329 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Dominová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


